



فرآورده‌های نفتی ایران مشتریان پر و پا قرصی دارد

معاون اول رییس جمهور به آثار تحریم ها و کرونا در کاهش بودجه شهرداری ها اشاره کرد و گفت: آمریکایی ها به منای واقعی کلمه علیه کشورمان جنگ اقتصادی به راه انداختند و رییس جمهور آمریکا از همه ظرفیت خود با کمک رژیم صهیونیستی و سعودی ها استفاده کرد تا جلوی پیشرفت ایران را بگیرند. به فضل الهی دست رییس جمهور فعلی آمریکا رو شد و اقتضای در روز چهارشنبه گذشته در کنگره آمریکا رخ داد که در تاریخ این کشور ماندگار خواهد شد... صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
یکشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۹ • ۲۶ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال هفتم • شماره ۸ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان
Sun • 10 Jan • 2021 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



کاهش موج تورم با توقف رشد پول

رییس کل بانک مرکزی گفت: توقف رشد «پول» و کاهش رشد دوازده ماهه آن در آذرماه نسبت به آبان، علامت مهمی از کاهش انتظارات تورمی است. عبدالناصر همتی به چند نکته در خصوص متغیرهای پولی اشاره کرد و افزود: امروز، گزارش تحلیلی آذرماه بانک مرکزی منتشر شد که دو واقعیت آماری در این گزارش مورد توجه قرار گرفته است. وی اظهار داشت: نخستین موضوع در این گزارش رشد ۱۵.۵ درصدی پایه پولی در ۹ ماهه سال جاری و موضوع... صفحه ۳

عرضه واحدهای استیجاری افزایش یافت

واکنش مثبت بازار مسکن

به طرح مالیات بر خانه‌های خالی

۷

حجم تجارت خارجی در سال جاری کاهش یافت

نقشه راه بلندمدت

حلقه مفقوده طرح توسعه صادرات

گروه صنعت و تجارت: کارشناسان و فعالان حوزه تجارت معتقدند، اگرچه تحریم‌ها و کرونا از عوامل موثر بر روند تجارت خارجی بوده، اما صدور بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های ناگهانی نیز بر روند منفی تجارت موثر است. برای رهایی از این وضعیت باید خط مشی بلندمدتی برای تجارت ایجاد شود. براساس اعلام گمرک جمهوری اسلامی ایران در ۹ ماه سال جاری، ۱۱۰ میلیون تن کالا به ارزش ۵۲ میلیارد دلار بین ایران و کشورهای مختلف جهان مبادله شد که سهم صادرات ۸۵.۲ میلیون تن به ارزش ۲۵ میلیارد و یکصد میلیون دلار بود. بر این اساس، مقایسه صادرات غیرنفتی کشورمان با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزن و ارزش به ترتیب ۱۷ و ۲۰ درصد کاهش نشان می‌دهد. سسهم واردات از سر جمع تجارت خارجی در این مدت به لحاظ وزنی ۲۵ میلیون تن و از حیث ارزش ۲۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار بود که... صفحه ۶

بررسی‌های میدانی تجارت نشان می‌دهد

روند کاهش قیمت‌ها در بازار

۳

رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

مردم را قربانی آزمایش واکسن‌های خارجی نمی‌کنیم



- در مناطق آبی فعالیت همه کسب و کارها آزاد است
- مردم فریب افراد سودجو و سوء استفاده گر را نخورند
- سند واکسیناسون ۶۰ میلیون نفر در ۴ فاز گنبدین شده است
- دولت ۴۰ روز برای انتقال پول مورد نیاز خرید واکسن گرفتار بود

سرمقاله

تأثیر رویدادهای بین‌المللی بر اقتصاد ایران

کوروش شرفشاهی

روزنامه‌نگار



هنوز فراموش نکرده‌ایم که تا همین چندروز قبل قیمت‌ها رشد سرسام‌آوری را تجربه کرد و در نتیجه بحران آفرینی از سوی فرصت‌طلبان، دلالتان، واسطه‌ها و سفته‌بازان، قیمت‌ها از کنترل خارج شد. بی‌شک ریشه بسیاری از این مشکلات اقتصادی و بحران‌ها را می‌توان در سیاست خارجی و تحریم‌های ظالمانه دنبال کرد...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

دلالتن برهم‌زننده بازار مسکن

غلامرضا شریعتی اندرانی

عضو کمیسیون عمران مجلس



افزایش قیمت مصالح ساختمانی یک واقعیت انکارناپذیر است که بر قیمت تمام‌شده مسکن تأثیرات بسزایی می‌گذارد. البته فولادوسیمان از محصولات پرکاربرد در ساختمان بوده که افزایش قیمت آن‌ها به صورت مستقیم بر بهای تمام‌شده مسکن تأثیر گذار است. بنابراین اگر این دو محصول در انحصار دولت است، مدیریت و کنترل شود، می‌توان تا حدودی به کنترل قیمت مسکن امیدوار بود...

ادامه در صفحه ۳

آگهی تجدید مزایده عمومی



شهرداری ملارد در نظر دارد تعدادی از املاک و مستغلات متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی و طبق شرایط مشروحه ذیل به فروش رساند:
۱- سپرده شرکت در مزایده به میزان پنج درصد اجاره بهای ملک و مندرج در اسناد مزایده که می‌بایست همراه اسناد مزایده تحویل گردد.
۲- برندگان اول و دوم و سوم، مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- کلیه متقاضیان واجد شرایط می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم مورخ (۱۳۹۹/۱۰/۲۱) لغایت (۱۳۹۹/۱۱/۹) جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد و کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۹ لغایت ۱۲/۳۰ به امور قراردادهای شهرداری ملارد مراجعه نمایند...
رجوع به صفحه ۵

جواد گلی، مشاور حوزه مسئولیت اجتماعی هلدینگ خلیج فارس تأکید کرد:

مسئولیت اجتماعی به‌عنوان یک مأموریت مهم در هلدینگ خلیج فارس پیگیری می‌شود

ضوابط موردنیاز رعایت می‌شود. علاوه بر برخورداری مردم از مشاوران در سطح عالی و حرفه‌ای، از مشاوران برجسته ملی برای آموزش دیگر مشاوران هم استفاده می‌کنیم. وی افزود: همچنین یک دستورالعمل نظام پرستاری باهدف پرستاری از کودک در منزل طراحی کردیم؛ چون فرزندان خانم‌هایی که در شرکت‌های ما کار می‌کنند و همسران آنها هم مشغول کار هستند در خانه یا در مهدکودک‌ها بودند. آن‌هایی که زیر سن مهدکودک بودند در خانه تنها می‌مانند و والدین مجبور بودند که پرستارهای غیرحرفه‌ای برای فرزندان خود بگیرند که می‌توانست مسائل و آسیب‌های جدی هم برای کودکان و هم والدین به وجود آورد. اما با طراحی یک ابلاغیه در نظام پرستاری قوانینی برای جلوگیری از به وجود آمدن این مشکلات و رفع مضرات تدوین شد. طبق این ابلاغیه افرادی که بومی هستند و دارای یک سطحی از تحصیلات هستند و می‌خواهند پرستار این جغدها شوند باید شرایط و ضوابط خود را داشته باشند و آموزش‌های لازم را ببینند و تحت نظارت هستند تا خطای نکرده خطری برای کودک ایجاد نکنند و کودکان دچار روان‌پریشی و مشکلات این چنینی نشوند. ابلاغ چنین دستورالعملی برای نظام پرستاری مجموعه در صنعت نفت و پتروشیمی در این سال‌ها بی‌سابقه است.

گلی در خصوص اطلاع‌رسانی پروژه‌های مسئولیت اجتماعی هلدینگ خلیج فارس با اشاره به اینکه پیش‌ازاین فرآیند اطلاع‌رسانی این گونه بود که هر کدام از شرکت‌ها محتوایی را تولید و منتشر می‌کردند، اظهار داشت: امروز، این اطلاع‌رسانی نظام‌مند، یکپارچه و طی یک فرآیند است. طبق دستورالعمل اطلاع‌رسانی پروژه‌ها که ابلاغ کردیم در هر پروژه مسئولیت اجتماعی ۲ درصد باید صرف اطلاع‌رسانی همان پروژه شود و اولویت‌های آن ۲ درصد را تعیین کردیم. مدیر روابط عمومی هلدینگ خلیج فارس در ادامه با اشاره به اینکه فرم‌ها و فرمت‌های گزارش‌ها موقتاً عدم موفقیت پروژه‌های مسئولیت اجتماعی تنظیم شده و در قالب کتابی ۱۵۰ صفحه‌ای در خصوص جشن‌ها، مراسم‌ها و مناسبت‌ها درآمده است، اظهار داشت: مسیر انجام این کار هم به این صورت بود که کمیته روابط عمومی مطالعه مشاور را انجام داد و بعد به روابط عمومی منطقه ویژه رفته و کمیته روابط عمومی، کتاب تقویم فرهنگی و مناسبات تاریخی سال را با بودجه ۱۵ میلیارد تومان در ماهشهر تصویب کرد و در مرحله بعد تقویم فرهنگی به تصویب شورای راهبردی و سپس مدیرعامل رسیده است. در ادامه این کتاب با اعضای اعضای شورای راهبردی و مدیرعامل به عملیات غیر صنعتی ماهشهر رفته و این شرکت وظیفه اجرای این کتاب را دارد و امروز همه مراسم‌ها طبق برنامه و تقدیم مشخص انجام می‌شود و دیگر شاهد اجرای برنامه‌ها بدون برنامه‌ریزی، مصوبه و تقویم مشخص نیستیم. برای مثال برای مناسبت روز کارگر می‌توانیم که برنامه باید چند شب، با چه کسانی و با چه بودجه‌ای و استانداردی باید اجرا شود که امیدواریم این کارها به ثمر برسد و برای سال‌های بعد هم کتاب با یک ویرایش قابل استفاده خواهد بود.

گلی در پایان خصوص مسئولیت اجتماعی هلدینگ خلیج فارس در شرایط کرونا گفت: با توجه به سیاست‌های هلدینگ و البته تأکید وزیر محترم نفت، مسئولیت اجتماعی امروز به‌عنوان یک مأموریت مهم در هلدینگ خلیج فارس پیگیری می‌شود. در موضوع کرونا هم از طریق شورایی راهبردی بیش از ۹۰ میلیارد تومان شرکت‌های پتروشیمی هزینه کردند؛ از تأمین آب ژاول موردنیاز استان‌های مختلف کشور برای ضدعفونی اماکن و معابر عمومی در روزهای ابتدایی همه‌گیری کرونا تا امروز که به‌تجهیز مراکز درمانی مناطق هم‌جوار کمک می‌شود. او اهدای کمک‌به‌مردم مناطق میزبان صنعت پتروشیمی بود... انجام می‌شود.

وی درباره نقطه تمایز اجرای برنامه‌های مصوب مسئولیت اجتماعی هلدینگ، گفت: پیش‌تر سیاست این بود که در موضوعی بودجه‌ای از سوی پتروشیمی‌ها به دستگاه‌ها مسئول تخصیص پیدا کند؛ آن‌ها دستشان بودجه را صرف آن موضوع کنند، اما اینکه آیا بودجه برای همان مسئله هزینه می‌شد و کم و کیف اجرای آن چگونه بود همواره محل بحث بود. ما در این مسئله یک تحول ایجاد کردیم مثلاً در طرح کانوهای آبی و تعالی خانواده، به جای اینکه پول خود را به یک دستگاهی بدهیم تا برود و این طرح را با نظر خودش اجرا کند به گونه‌ای دیگر عمل کردیم.

مشاور حوزه مسئولیت هلدینگ خلیج فارس، ادامه داد: ما نتقیمت صرفاً تصد همه کارها را خودمان انجام می‌دهیم یا همه کار را واگذار می‌کنیم، بلکه برنامه‌ای دقیق برای این کانو، مشاوران و نحوه اجرا تدوین کردیم، با دستگاه‌ها و تشکلهایی که توانایی همکاری در این پروژه را دارند ارتباط کاری برقرار کردیم، مشاوران را تحت آموزش قرار می‌دهیم، استانداردها و برنامه‌های موردنظر را ابلاغ می‌کنیم و بودجه آن را هم تأمین می‌کنیم و در عین حال بر حسن اجرای این پروژه نظارت می‌کنیم و مشاوران و... نظارت دقیق می‌کنیم. در واقع یک مشاور مجرب با یک تیم عملی آوردیم که بتوانند برنامه را اجرا کنند و نتیجه آن افزایش اطلاع و آگاهی عموم مردم شهرستان ماهشهر با جمعیت ۳۰۰ هزار نفری شود. برنامه موردنظر تدوین شد و حالا این برنامه توسط شرکت تخصصی آموزشی هلدینگ با استفاده از پتانسیل‌های منطقه که شامل ادار پزیرستی، ارشاد و کمیته امداد و تشکلهای فرهنگی و هنری و... هستند اجرا خواهد شد.



..... تأمین کنند و همچنین محصولات آنها را پیش خرید کنیم، مجموعه این اقدامات موجب می‌شود که کسب‌وکارهای این چنینی در عین تربیت نیروی کار، تقویت و ماندگار شوند. هم‌اکنون واحدی در منطقه ویژه پتروشیمی ماهشهر، زمینی خریداری کرده و در حال آوردن تجهیزات برای خاک‌ریزی و... است که ما به شرکت‌های هلدینگ در منطقه ویژه ابلاغ کرده‌ایم تا محصولات این واحد را پیش خرید کنند تا به رانندگاری و اشتغال ۸۰ نفر کمک کنند.

مدیر روابط عمومی هلدینگ خلیج فارس با تأکید بر اینکه توانمندسازی مردم، جوانان و بانوان مناطق هم‌جوار تاکنون در اولویت صنعت پتروشیمی نبوده، تصریح کرد: شما کمتر مدیرعاملی را می‌توانید پیدا می‌کنید که ادعا کند این راهبرد در حوزه مسئولیت اجتماعی‌اش اجرا می‌شود. امروز مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، راهبردهای اصلی و جزئی اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی را ترسیم و کنترل می‌کند به گونه‌ای که حتی چگونگی جذب، مصاحبه و انتخاب دانش‌آموزان از این موضوع مستثنا نیست.

گلی با تصریح بر این نکته که پروژه‌های مسئولیت اجتماعی هلدینگ در واقع پروژه‌های پایدار، مطالعه شده و با نگاه بلندمدت است، افزود: باید در این پروژه‌ها به تدوین سند راهبردی، کنترل پروژه و توانمندسازی توجه شود نه اینکه صرفاً اقدامی بکنند که بگویند ما کاری را انجام داده‌ایم و دیگر آن کار را رها کنند. امین‌وارم به نقطه‌ای برسیم که این پروژه‌ها تعطیل پذیر نباشد و ماندگار باشد یعنی در دوره بعد هر کسی که بر سر کار آمد این مسیر را ادامه دهد.

وی یادآور شد: اخبار در ماهشهر مراسمی داشتیم که به تیم‌های ورزشی محلی ماهشهر که در زمین‌های خاکی بازی می‌کنند هزار دست لباس ورزشی و وساک ورزشی و کفش اهدا کردیم. یا پتروشیمی شهید تندگویان روی کانال آبی که بچه‌ها در کنار آن بازی می‌کردند و گاهی داخل آن می‌افتادند، پلی ساختیم که این‌ها خدمتی است کاربردی به مردم منطقه که آثار بلندمدت خوبی هم دارد.

مدیر روابط عمومی هلدینگ خلیج فارس در مورد یکی دیگر از پروژه‌های قابل توجه که در قالب پروژه‌های پنج‌گانه مسئولیت اجتماعی این شرکت در حال اجراست، گفت: بعضی از مدارس در ماهشهر و بندر امام فاقد لوازم و امکانات ابتدایی ورزشی از جمله توپ‌بازی هستند که با تخصیص رقم قابل توجهی این مدارس را به وسایل ورزشی تجهیز خواهیم کرد. همچنین برای پروژه بورسیه دانش‌آموزان ۵ میلیارد تومان و در پروژه خانواده ۶ میلیارد تومان و برای پروژه توانمندسازی ۱۰ میلیارد تومان اختصاص داده‌ایم.

گلی در خصوص حمایت هلدینگ از خانواده‌ها در برابر آسیب‌های اجتماعی اظهار داشت: به‌طور مستقیم پروژه‌های در خصوص اعتیاد، پروژه‌های تعریف نکرده‌ایم اما تأثیر پروژه‌های تدوین شده و در حال اجرا بر روی جلوگیری و کاهش مضطلات و آسیب‌های اجتماعی از جمله طلاق، اعتیاد و... است.

مشاور حوزه مسئولیت هلدینگ خلیج فارس در خصوص ایجاد مراکز مشاوره تأکید کرد: یکی از کارهایی که انجام دادیم و کمتر افرادی پیش‌بینی می‌کردند که هلدینگ این کارها را انجام دهد، استانداردسازی مراکز مشاوره در عسلویه و ماهشهر و تعیین مدیر فنی برای آنها بود. اساساً مراکز مشاوره را بر اساس دستورالعملی با عنوان استانداردسازی و بهبود مراکز مشاوره و خدمات روان‌شناختی تعریف کردیم به گونه‌ای که امروزه مراکز مشاوره ما با گذشته اصلاً قابل مقایسه نیست و مانند مراکز مشاوره استان‌های بر خوردار بسیار حرفه‌ای عمل می‌کنند و همه مراجعه‌کنندگان دارای پرونده شخصی هستند و تمامی

مسئولیت اجتماعی از اصلی‌ترین مأموریت‌ها، دغدغه‌ها و راهبردهای هلدینگ خلیج فارس است لذا برای تحقق این مهم، هلدینگ در مسیر طراحی و تصویب سند مسئولیت اجتماعی کام برداشت.

مفهوم مسئولیت اجتماعی اهداف گسترده‌تری را در برمی‌گیرد که شامل جنبه‌های اجتماعی - اقتصادی هستند. این مفهوم فراتر از به‌دست آوردن صرفاً سود اقتصادی است و بهبود فاه جامعه را نیز شامل می‌شود و از آن دفاع می‌نماید. در واقع می‌توان گفت که شرکت‌ها تنها نیازهای مالکین خود را تأمین نمی‌کنند، بلکه نیازهای مجموعه‌ای از بازیگران اجتماعی را برآورده می‌کنند که به شرکت و حوزه فعالیت آن علاقه‌مند هستند. تمایل شرکت برای پذیرش مسئولیتی بیش از مسئولیت عادی اقدامات و اثرات کسب‌وکار خود است. در واقع مسئولیت اجتماعی شرکت، مسئولیتی بزرگ‌تر است که شرکت در قبال اثرات خود بر جامعه و محیط طبیعی بر عهده دارد.

هلدینگ خلیج فارس در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود ۵ پروژه خدمات محور با اعتبار حدود ۳۰۰ میلیارد ریال را برای سال ۹۹ در دستور کار قرار داده که این طرح‌ها، شامل توانمندسازی دانش‌آموزان مستعد و با بضاعت علمی در بندر ماهشهر، تأسیس و راه‌اندازی کانوهای تعالی خانواده، حمایت از طرح‌های کارآفرینی و اشتغال محور به‌منظور توانمندسازی صنایع کوچک، ارائه خدمات درمانی به خانواده‌های دچار بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج و خدمات ورزشی برای نوجوانان و جوانان در مناطق محروم ماهشهر است. مطالعات و شیوه‌نامه اجرایی برنامه توانمندسازی این بخش از کسب‌وکارهای کوچک نیز صورت گرفته و طرح‌شناسایی نیازهای شرکت‌های پتروشیمی، اقدام عمومی و نیمه‌صنعتی و توانمندسازی فعالان اقتصادی برای تأمین نیازهای آن‌هاست؛ که مطالعات آن نیز به اتمام رسیده است. در رابطه با راهبردهای هلدینگ خلیج فارس در حوزه مسئولیت اجتماعی، «جواد گلی» مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل و مشاور مسئولیت اجتماعی این هلدینگ در گفت‌وگویی به تبیین اقدامات هلدینگ خلیج فارس در حوزه «مسئولیت اجتماعی» پرداخته است.

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل هلدینگ خلیج فارس با تأکید بر اینکه با اجرای راهبردهای مسئولیت اجتماعی این هلدینگ شاهد بهبود و وضعیت‌سازان شهرستان ماهشهر خواهیم بود، اظهار داشت: مسئولیت اجتماعی از اصلی‌ترین مأموریت‌ها، دغدغه‌ها و راهبردهای هلدینگ خلیج فارس است لذا برای تحقق این مهم، هلدینگ در مسیر طراحی و تصویب سند مسئولیت اجتماعی کام برداشت. این سند علاوه بر تبیین و تشریح خط‌مشی‌ها، سیاست‌ها و اصول اقدامات اجرایی در هلدینگ خلیج فارس و شرکت‌های تابعه می‌تواند برای ارتقا و بهبود سایر شرکت‌های پتروشیمی، نفت و گاز راهگشا باشد.

وی تصریح کرد: مدیرعامل هلدینگ در همه جلسات مسئولیت اجتماعی حضور دارد و آقای مهندس ریعی با ریزترین موضوعات در حوزه مسئولیت اجتماعی درگیر است. یعنی این گونه نیست که ایشان بگویند این پروژه مصوب شد و امضا کردیم و مثلاً امسال ۳۰ میلیارد تومان در حوزه مسئولیت اجتماعی هزینه می‌کنیم و دیگر پیگیری نمی‌کنیم، بلکه ایشان معتقد است باید روی پروژه‌های مسئولیت اجتماعی که مصوب کردیم، کار مطالعاتی انجام شود و بعد از گزارش شناخت مطالعه یکبار دیگر پروژه‌ها را یک‌ب‌یک، در مدل برنامه‌ریزی پروژه‌ها کنترل می‌کنند.

مهندس گلی در خصوص حمایت از دانش‌آموزان مستعد با بضاعت علمی، که از جمله برنامه‌های محوری مسئولیت اجتماعی در هلدینگ خلیج فارس اظهار داشت: در این پروژه جذب و حمایت از دانش‌آموزان بر اساس مصاحبه و البته محیطی که دانش‌آموزان به آن تعلق دارند، مهم است. هرچند آموزش و پرورش در این پروژه نقش پررنگی دارد اما نباید این گونه باشد که دانش‌آموزان سفارش شده به پروژه مسئولیت اجتماعی هلدینگ خلیج فارس وارد شوند. هدف ما حمایت از دانش‌آموزانی است که بضاعت علمی دارند اما بضاعت مالی ندارند؛ اگر این افراد توسط هلدینگ حمایت شوند، شاهد یک تحول در بحث دانش‌آموزی، خانواده و توانمندسازی خواهیم بود.

مدیر روابط عمومی هلدینگ خلیج فارس در مورد راهبرد ویژه این شرکت در مسئولیت اجتماعی گفت: با توجه به اینکه شهرک صنعتی ماهشهر در شرایط تولید مناسب قرار ندارد و بسیاری از سرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند سرمایه خود را از این شهرک خارج کنند، در قالب راهبرد مسئولیت اجتماعی هلدینگ خلیج فارس به دنبال فعال‌سازی این شهرک در قالب برنامه حمایت از طرح‌های کارآفرینی و اشتغال محور به‌منظور توانمندسازی صنایع کوچک است به‌شماره اینکه ۵۰ درصد از نیروهای کار این کارگاه‌ها، زندانی‌های با جرائم مالی تأمین شوند. با اجرای این پروژه هم شرکت‌ها و کارآفرینان این زندانیان را توانمند می‌کنند و وارد چرخه کار و تولید می‌کنند و هم کیفیت محصولات تولیدی به گونه‌ای خواهد بود که مشتریان این کسب‌وکارها از جمله هلدینگ را مجاب خواهند کرد که تأمین کالایشان را از آنها انجام دهند نه از دیگر مناطق کشور حتی اگر محصولات آنها گران‌تر هم باشند. البته باید به این نکته هم توجه داشت که هزینه‌های مالی با آورده‌های اجتماعی برابر می‌کنند و دستاوردهای اجتماعی هلدینگ مهم‌تر و ارزشمندتر از هزینه‌های مالی آن است.

گلی اظهار داشت: فرض کنیم ما بایبیم به رانندگاری این شرکت‌ها کمک کنیم و شرکت‌های هلدینگ هم ترجیح به تأمین کالاهای موردنیاز خود را از این کارگاه‌ها از جمله لباس کار، کیسه‌های حمل محصول، پالت، تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی